
Zákazník Typ autora Požadavek / Činnost Upřesňující popis Poznámka Provádějící pracovník

Datum 

provede

ní

Čas 

začátku

Čas 

konce

Čas 

celkem

Práce nad rámec 

správy

K Lesu OptimCare
Účetnictví - standardní 

úkon správy

Zpracování bilance 

(párování) plateb vlastníků 

/ nájemníků / SIPO

stavrovska@optimcare.cz pá 1. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Mzdy - vytvoření a 

zaúčtování v účetnictví

Mzdy - vytvoření a 

zaúčtování v účetnictví
hanzalova@optimcare.cz pá 1. 12 OptimCare

K Lesu
externí 

zpracovatel

Revize - provedení dle 

zákona a norem
CN na realizaci Revize hromosvodu neznik@optimcare.cz pá 1. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Revize - provedení dle 

zákona a norem
Objednávka Kontrola VZT neznik@optimcare.cz pá 1. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Technická údržba / 

kontrola objektu

Kontrola domu. Seřízení vstupních branek. 

Promazání zámku.Serizeni brána.
novak@optimcare.cz pá 1. 12 8:41 9:42 1:01 Klient

K Lesu výbor
Revize - provedení dle 

zákona a norem

[Pokračování práce] CN na realizaci - 

potvrzení výborem a objednávka
Revize hromosvodu neznik@optimcare.cz po 4. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Účetnictví - standardní 

úkon správy
zpracování upomínek 11-2023 stavrovska@optimcare.cz po 4. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Administrativa 

vnitrofiremní

příprava a distribuce 

podkladů k hlasování per 

rollam

horelicova@optimcare.cz st 6. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Technická údržba / 

kontrola objektu
Kontrola domu a okolí. Seřízení brána. novak@optimcare.cz st 6. 12 6:58 7:56 0:58 Klient

K Lesu OptimCare
Klíče a elektronické 

přístupové sytémy
Objednávka klíčů BJ 22 zámečnictví Fábera prochazkova@optimcare.cz po 11. 12 14:55 15:09 0:14 Klient

K Lesu OptimCare
Účetnictví - zadání/ 

kontrola přijatých faktur
stavrovska@optimcare.cz po 11. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Klíče a elektronické 

přístupové sytémy
Objednávka klíčů pro výbor 10+1 prochazkova@optimcare.cz po 11. 12 15:09 15:24 0:15 Klient

K Lesu OptimCare
Účetnictví - zadání/ 

kontrola přijatých faktur
stavrovska@optimcare.cz út 12. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Klíče a elektronické 

přístupové sytémy
Komunikace s Fábera ohledně faktury za klíče prochazkova@optimcare.cz út 12. 12 11:20 11:27 0:07 Klient

K Lesu OptimCare
Administrativa 

vnitrofiremní
Přeposlání faktury za klíče výboru + účetní prochazkova@optimcare.cz út 12. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Technická údržba / 

kontrola objektu

Výroba klíčů u fa. Fabera. Kontrola domu a 

okolí.
novak@optimcare.cz út 12. 12 10:51 12:17 1:26 Klient



K Lesu správce
Klíče a elektronické 

přístupové sytémy

prosím mohli by ste u fa. Fábera objednať 

výrobu 10 klíčů od branek, ten který máme 

pouze pro dolní byty, 

tj. pouze pro branky od areálu + nádoby na 

odpad. Já už aktuálně žádné u sebe nemám - 

a p. Kopřivová - Novotná potřebuje 2 klíče od 

vstupních branek, další bych si opět nechal u 

sebe jako rezervní, když někdo z vlastníků 

potřebuje.

Dále bych pro sebe potřeboval vyrobit 1 klíč 

univerzální od branek + od všech vstupů do 

vchodů (pro případ nutnosti dostat se do 

některého ze vchodů). Můj starý se začíná 

ohýbat a bojím se abych ho při používání 

nezalomil v nějakém zámku.

Vyrobené klíče prosím stačí vhodit do mé 

poštovní schránky, nebo schránky SVJ.

Zároveň prosím o důkladný servis branek do 

areálu + jednotlivých vchodů + dalších vstupů 

(brano-systém, pánty, zámky, nádoby na 

odpad, vstupy

novak@optimcare.cz st 13. 12 0:00 Klient

K Lesu OptimCare

Účetnictví - zadání 

platebních příkazů/ 

upozornění klienta/ 

placení

stavrovska@optimcare.cz st 13. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Administrativa 

vnitrofiremní

připomenutí hlasování per 

rollam
horelicova@optimcare.cz pá 15. 12 OptimCare

K Lesu
externí 

zpracovatel

Revize - provedení dle 

zákona a norem
Protokol a faktura Kontrola VZT neznik@optimcare.cz út 19. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare

Účetnictví - zadání 

platebních příkazů/ 

upozornění klienta/ 

placení

stavrovska@optimcare.cz út 19. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare

Účetnictví - zadání 

platebních příkazů/ 

upozornění klienta/ 

placení

stavrovska@optimcare.cz út 19. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Technická údržba / 

kontrola objektu
Kontrola domu a okoli novak@optimcare.cz út 19. 12 8:29 9:27 0:58 Klient

K Lesu OptimCare
Účetnictví - zadání/ 

kontrola přijatých faktur
stavrovska@optimcare.cz čt 21. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare Vyúčtování kontrola nastavení rozúčtování služeb sahan@optimcare.cz čt 28. 12 OptimCare

K Lesu OptimCare
Technická údržba / 

kontrola objektu
Kontrola domu a okoli novak@optimcare.cz čt 28. 12 16:09 17:07 0:58 Klient

K Lesu správce Technická administrativa kulhavy@optimcare.cz pá 29. 12 13:10 13:20 0:10 Klient

K Lesu OptimCare
Účetnictví - standardní 

úkon správy

Vytvoření faktury 

měsíčního paušálu správy 

+ materiálu + odeslání 

klientovi

novakova@optimcare.cz so 30. 12 OptimCare


